
graduatoria 1° annualità

Pagina 1

AMBITI CARENTI DI ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO DI SCELTA ANNO 2024 (all. A)
GRADUATORIA PROVVISORIA DEI MEDICI ISCRITTI AL CORSO DI FORMAZIONE IN MEDICINA GENERALE

I° ANNUALITA’

N NOMINATIVO RESIDENZA

1 AMATO GIULIO 05/10/1978 AMBITO 03/05/2023 25,0639 28/10/2003 300,7667
2 LEONFORTE ALESSIA 30/01/1997 AMBITO 03/05/2023 25,4500 12/07/2022 305,4000
3 BELLOFIORE GIUSEPPE 08/08/1990 AMBITO 03/05/2023 25,9528 21/07/2016 311,4333
4MESSINA VINCENZO 21/03/1974 AMBITO 03/05/2023 26,0250 30/03/2000 312,3000
5 SCIACCA GIUSEPPA 14/07/1975 AMBITO 03/05/2023 26,2917 29/10/2001 315,5000
6 CELESTRE CHIARA MARIA 14/10/1981 AMBITO 03/05/2023 26,4250 17/03/2008 317,1000
7 PRIVITERA FEDERICA 26/01/1989 AMBITO 03/05/2023 26,5111 30/07/2015 318,1333
8 CONCA MARINA DELFINA 30/12/1975 AMBITO 03/05/2023 26,5833 30/07/2002 319,0000
9NANIA GRAZIELLA 08/04/1996 AMBITO 03/05/2023 26,6833 14/12/2022 320,2000

10 CHISARI GIULIA RITA 25/01/1990 AMBITO 03/05/2023 26,7556 27/10/2016 321,0667
11 RODOLICO FRANCESCA V. 08/11/1995 AMBITO 03/05/2023 26,8917 29/09/2022 322,7000
12GIOE’ ALESSANDRA 11/08/1995 AMBITO 03/05/2023 26,9194 12/07/2022 323,0333
13 SAVERINO MARILENA 19/01/1978 AMBITO 03/05/2023 27,1639 18/03/2005 325,9667
14 SCUDERI ELISA GIUSY 14/12/1994 AMBITO 03/05/2023 27,1694 15/02/2022 326,0333
15GATTUSO DAVIDE 21/09/1994 AMBITO 03/05/2023 27,8111 13/07/2022 333,7333
16 BARBARO GIORGIO 14/02/1992 AMBITO 03/05/2023 29,1306 31/03/2021 349,5667
17 DI GUARDIA ALESSANDRO 07/08/1993 AMBITO 03/05/2023 29,1972 18/10/2022 350,3667
18 CASCIO MARIA TERESA 27/07/1965 AMBITO 03/05/2023 29,6833 03/04/1995 356,2000
19 SALADINO ROBERTO 11/11/1992 AMBITO 03/05/2023 29,9639 28/10/2022 359,5667
20 ROCCAMENA GIUSEPPE 08/06/1991 AMBITO 03/05/2023 31,0167 14/06/2022 372,2000
21 DI VITA VITTORIA 29/08/1987 AMBITO 03/05/2023 33,8500 05/07/2021 406,2000
22GATTUSO GIULIA 31/08/1988 AMBITO 03/05/2023 34,1167 12/10/2022 409,4000
23 ALAIMO LISA EDVIGE 31/08/1988 AMBITO 03/05/2023 34,2889 14/12/2022 411,4667
24 INGRASSIA GIUSEPPE 30/04/1985 AMBITO 03/05/2023 36,2056 14/07/2021 434,4667
25 PAPALEO RICCARDO 18/06/1983 AMBITO 03/05/2023 37,4944 16/12/2020 449,9333
26 VIVA FRANCESCA 04/10/1988 AMBITO 25/05/2023 25,8167 28/07/2014 309,8000
27NICOLOSI GIORGIA 21/12/1996 AMBITO 25/05/2023 25,8444 25/10/2022 310,1333
28 TROVATO ILENIA CHIARA 26/11/1994 AMBITO 25/05/2023 27,6306 13/07/2022 331,5667
29 ZANETTI FRANCESCA 20/11/1994 AMBITO 25/05/2023 27,6472 13/07/2022 331,7667
30NUCCIO ROSARIO 05/06/1993 AMBITO 25/05/2023 29,1028 12/07/2022 349,2333
31 CALDIERO CLARA 11/11/1992 AMBITO 25/05/2023 29,3694 24/03/2022 352,4333
32HEISS KATHRIN 29/07/1976 AMBITO 25/05/2023 30,2611 03/11/2006 363,1333
33 PARISI SALVATORE 28/04/1992 AMBITO 25/05/2023 30,4556 12/10/2022 365,4667
34 PATANIA GIULIO 31/08/1990 AMBITO 25/05/2023 32,2917 15/12/2022 387,5000
35 SCAFIDI SALVATORE 13/02/1990 AMBITO 25/05/2023 32,4167 13/07/2022 389,0000
36 VIRGA DANIELE 09/10/1983 AMBITO 25/05/2023 38,4583 24/03/2022 461,5000
37 BENNICI JESSICA 22/10/1988 AMBITO 07/06/2023 28,4139 21/03/2017 340,9667
38 CASSARO LAURA 23/04/1988 AMBITO 21/06/2023 33,5083 26/10/2021 402,1000
39 BARONE FRANCESCO 22/05/1982 AMBITO 16/07/2023 24,4278 26/10/2006 293,1333
40GULIZIA SIMONA 31/03/1994 AMBITO 06/09/2023 27,5722 26/10/2021 330,8667
41 BONANNO MARCO 12/06/1993 AMBITO 06/09/2023 29,0861 13/07/2022 349,0333
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42 ARMATA ENRICA 24/02/1993 AMBITO 06/09/2023 29,3861 13/07/2022 352,6333
43 VALFRE’ ELISA AURELIA 27/07/1991 AMBITO 06/09/2023 30,2472 26/10/2021 362,9667
44 FRATELLI ELISABETTA 28/10/1989 AMBITO 06/09/2023 32,7028 11/07/2022 392,4333
45 PROFETA DOMENICO 05/11/1986 AMBITO 06/09/2023 35,9556 19/10/2022 431,4667
46 SALEMI WALTER EMANUELE 18/04/1984 AMBITO 06/09/2023 37,4250 21/09/2021 449,1000
47 PICONE ETHEL 15/09/1981 AMBITO 25/10/2023 26,1139 26/10/2007 313,3667
48 PISCIONERI LINDA 20/01/1977 AMBITO 25/10/2023 26,7944 06/11/2003 321,5333
49MARINI GIUSEPPE 10/08/1990 AMBITO 25/10/2023 26,9639 27/07/2017 323,5667
50 TITONE JESSICA 15/05/1987 AMBITO 25/10/2023 27,8667 27/03/2015 334,4000
51 SCAFIDI FABIO 28/04/1993 AMBITO 25/10/2023 29,4556 12/10/2022 353,4667
52 FARALLI SELENIA 11/01/1988 AMBITO 25/10/2023 29,5417 26/07/2017 354,5000
53GARZIANO MARIA GIOVANNA 04/03/1984 AMBITO 25/10/2023 31,6306 21/10/2015 379,5667
54 RAINERI STEFANIA MARIA L. 26/11/1983 AMBITO 25/10/2023 36,9278 30/10/2020 443,1333
55 LIAPIS DIONYSIOS 23/04/1979 AMBITO 25/10/2023 39,9278 27/03/2019 479,1333
56 FORBICE ALESSIO FILIPPO C. 24/01/1980 AMBITO 25/10/2023 40,4556 08/07/2020 485,4667
57 DI GIOVANNI MARIO 06/02/1976 AMBITO 25/10/2023 46,3528 13/06/2022 556,2333
58NARDONE GIUSEPPE 12/07/1996 AMBITO 13/11/2023 24,9833 06/07/2021 299,8000
59 CASTELLINO FERDINANDO 23/02/1989 AMBITO 13/11/2023 25,4333 29/07/2014 305,2000
60GENTILE GIOVANNA MARIA 17/05/1976 AMBITO 13/11/2023 29,0028 18/05/2005 348,0333
61 CARONIA GIULIANA 13/05/1988 AMBITO 13/11/2023 30,4250 16/10/2018 365,1000
62 PROIETTO BATTURI MARIA A. 03/04/1973 AMBITO 13/11/2023 32,5417 18/10/2005 390,5000
63 AWAWDI AFIF 01/12/1988 AMBITO 16/11/2023 31,7889 15/09/2020 381,4667
64 DI PIETRO MARTINA 07/09/1992 AMBITO 21/02/2024 24,8806 24/07/2017 298,5667
65 SIRAGUSA EMILIO 06/05/1997 AMBITO 21/02/2024 25,1722 08/07/2022 302,0667
66 LIBERTA’ PAOLO CARMELO 08/04/1998 AMBITO 21/02/2024 25,1833 14/06/2023 302,2000
67 LO SCRUDATO LAURA 11/06/1991 AMBITO 21/02/2024 25,3611 21/10/2016 304,3333
68MARINO GIULIA 10/12/1997 AMBITO 21/02/2024 25,5083 13/06/2023 306,1000
69 PIPITONE ELISA 01/08/1991 AMBITO 21/02/2024 25,6056 09/03/2017 307,2667
70MORREALE PIERLUIGI 15/11/1986 AMBITO 21/02/2024 25,6972 26/07/2012 308,3667
71GIANNETTO GIULIANA 27/09/1989 AMBITO 21/02/2024 25,8222 23/07/2015 309,8667
72 SCOGLIO GIOVANNA 12/09/1997 AMBITO 21/02/2024 25,8333 12/07/2023 310,0000
73 CARDULLO JESSICA 17/08/1995 AMBITO 21/02/2024 25,9306 22/07/2021 311,1667
74 AMATO DEBORAH 30/09/1997 AMBITO 21/02/2024 26,0833 30/10/2023 313,0000
75MAUGERI MARCO 20/07/1991 AMBITO 21/02/2024 26,2500 20/10/2017 315,0000
76 PARLAPIANO CLOTILDE 10/07/1996 AMBITO 21/02/2024 26,2722 18/10/2022 315,2667
77 RICCA GRAZIA MARIA 16/12/1995 AMBITO 21/02/2024 26,4722 06/06/2022 317,6667
78 CHIOVARO ILENIA MARIA 14/03/1997 AMBITO 21/02/2024 26,5750 11/10/2023 318,9000
79 RUSSO LACERNA NATALIA M. 19/03/1996 AMBITO 21/02/2024 26,5833 19/10/2022 319,0000
80 LA BARBERA MARTINA 12/02/1997 AMBITO 21/02/2024 26,6861 19/10/2023 320,2333
81 FRONTE FRANCESCO 14/01/1997 AMBITO 21/02/2024 26,7000 26/09/2023 320,4000
82 BOBBIO ELEONORA 06/07/1996 AMBITO 21/02/2024 26,7139 23/03/2023 320,5667
83 FICHERA GIORGIO 06/09/1996 AMBITO 21/02/2024 26,7694 13/06/2023 321,2333
84 ADAMO VANESSA 10/10/1994 AMBITO 21/02/2024 26,7806 21/07/2021 321,3667
85 CARUSO MARTINA 30/10/1995 AMBITO 21/02/2024 26,9944 28/10/2022 323,9333
86 PULVIRENTI CHIARA 19/10/1996 AMBITO 21/02/2024 27,0167 25/10/2023 324,2000
87 CRISTINA MARIA 02/06/1979 AMBITO 21/02/2024 27,1083 11/07/2006 325,3000
88MAZZOLA FORTUNATO M. 25/01/1995 AMBITO 21/02/2024 27,1583 22/03/2022 325,9000
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89 SANSONE GABRIELE 18/04/1995 AMBITO 21/02/2024 27,2361 13/07/2022 326,8333
90 CONFORTO CARLOTTA 29/06/1996 AMBITO 21/02/2024 27,3000 17/10/2023 327,6000
91 STANCAMPIANO STEFANIA 26/05/1994 AMBITO 21/02/2024 27,4194 27/10/2021 329,0333
92OROFINO ALESSANDRA 09/10/1991 AMBITO 21/02/2024 27,4639 26/03/2019 329,5667
93 REALMUTO ROSSELLA 04/03/1996 AMBITO 21/02/2024 27,6028 11/10/2023 331,2333
94 FORACI GIUSEPPINA 04/03/1996 AMBITO 21/02/2024 27,6194 17/10/2023 331,4333
95 ALTIERI NICOLO’ 16/08/1982 AMBITO 21/02/2024 28,2028 29/10/2010 338,4333
96MARTINICO GIANLUCA 16/03/1995 AMBITO 21/02/2024 28,2444 14/06/2023 338,9333
97MINNELLA ALESSANDRO 05/01/1995 AMBITO 21/02/2024 28,7667 11/10/2023 345,2000
98 IMPALLARIA VINCENZO 29/12/1989 AMBITO 21/02/2024 28,7972 16/10/2018 345,5667
99 ZOCCO PISANA ELENA 30/04/1994 AMBITO 21/02/2024 28,8889 20/03/2023 346,6667

100 LONGHITANO SIMONA 05/08/1994 AMBITO 21/02/2024 29,2250 26/10/2023 350,7000
101 CAROLLO ALESSANDRA 25/11/1992 AMBITO 21/02/2024 29,3333 25/03/2022 352,0000
102 RECUPERO GABRIELE GIULIO 10/04/1994 AMBITO 21/02/2024 29,5028 11/10/2023 354,0333
103 FERLISI MARIA 03/02/1973 AMBITO 21/02/2024 29,7389 29/10/2002 356,8667
104MUSCA LAURA 07/10/1992 AMBITO 21/02/2024 29,7639 12/07/2022 357,1667
105 CRISTALDI VENERANDO M. 22/02/1992 AMBITO 21/02/2024 30,0722 18/03/2022 360,8667
106 DOLCE CARMELO 10/01/1992 AMBITO 21/02/2024 30,2083 25/03/2022 362,5000
107 VITALE DAVIDE 10/12/1991 AMBITO 21/02/2024 31,5861 11/07/2023 379,0333
108 SCALIA LUIGI ANTONIO 11/05/1991 AMBITO 21/02/2024 32,1639 10/07/2023 385,9667
109 D’AGOSTINO ADA 10/11/1982 AMBITO 21/02/2024 32,9528 23/10/2015 395,4333
110 PROFETA MARIANGELA S. 29/10/1977 AMBITO 21/02/2024 33,9778 21/10/2011 407,7333
111 CONTRINO ANNA 20/07/1971 AMBITO 21/02/2024 37,6806 25/03/2009 452,1667
112 BILLONE ENZA EMANUELA M. 23/07/1984 AMBITO 21/02/2024 39,2361 18/10/2023 470,8333
113MANGIAFICO MARIANGELA 24/06/1978 AMBITO 07/03/2024 24,8472 29/04/2003 298,1667
114 PICCIONE RACHELE 29/05/1997 AMBITO 07/03/2024 25,1194 12/07/2022 301,4333
115 FOTI LAURA 28/08/1985 AMBITO 07/03/2024 25,1556 24/10/2010 301,8667
116 DI STEFANO ENRICO 26/11/1997 AMBITO 07/03/2024 25,4389 04/05/2023 305,2667
117 TARANTINO MARIA LUCIA 06/11/1974 AMBITO 07/03/2024 25,7056 20/07/2000 308,4667
118 LA SPINA MASSIMILIANO 18/09/1996 AMBITO 07/03/2024 25,9889 14/09/2022 311,8667
119 PUMA MARIA GRAZIA 16/10/1996 AMBITO 07/03/2024 26,7333 10/07/2023 320,8000
120 ARTALE MONICA 30/01/1989 AMBITO 07/03/2024 27,4917 27/07/2016 329,9000
121 SPARTI NICOLETTA MARTINA 02/03/1989 AMBITO 07/03/2024 27,6500 26/10/2016 331,8000
122 BELLOMO MICHELE 17/10/1994 AMBITO 07/03/2024 27,7417 14/07/2022 332,9000
123 INFANTINO YLENIA 02/11/1994 AMBITO 07/03/2024 27,8694 15/09/2022 334,4333
124 CANTARELLA CHIARA ANGELA 04/07/1995 AMBITO 07/03/2024 28,0194 11/07/2023 336,2333
125 VITALE VERDIANA 13/09/1988 AMBITO 07/03/2024 28,5250 22/03/2017 342,3000
126 VALFRE’ ANGELA 30/09/1992 AMBITO 07/03/2024 29,0722 26/10/2021 348,8667
127NICOLOSI ALESSANDRO 14/07/1994 AMBITO 07/03/2024 29,2417 11/10/2023 350,9000
128 RAIMONDO VALENTINA A. 28/04/1993 AMBITO 07/03/2024 29,4556 12/10/2022 353,4667
129 SANTORO SALVATORE 25/02/1994 AMBITO 07/03/2024 29,6500 19/10/2023 355,8000
130URSO DANILO 26/06/1986 AMBITO 07/03/2024 30,7056 10/03/2017 368,4667
131 CASTELLI MAURILIO 21/03/1986 AMBITO 07/03/2024 31,3417 24/07/2017 376,1000
132GIACCONE GIULIA 25/05/1991 AMBITO 07/03/2024 32,0528 14/06/2023 384,6333
133 DI MATTEO ALESSIA 06/10/1988 AMBITO 07/03/2024 32,4667 24/03/2021 389,6000
134 DOTTORE ANTONIO 23/06/1988 AMBITO 07/03/2024 34,3917 14/11/2022 412,7000
135 PIZZOLO SAMUELE 11/04/1978 AMBITO 07/03/2024 34,5417 26/10/2012 414,5000
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136 CALANDUCCI GIUSEPPE R. 09/10/1969 AMBITO 07/03/2024 34,8028 28/07/2004 417,6333
137 FACCIPONTI ANTONIO 06/01/1988 AMBITO 07/03/2024 35,2333 30/03/2023 422,8000
138 STIPO MARIA ELENA 23/09/1973 AMBITO 07/03/2024 37,1000 29/10/2010 445,2000
139 BONANNO CARMELA 06/12/1985 AMBITO 07/03/2024 37,5167 12/06/2023 450,2000
140 PELUSO GIANLUCA 04/12/1981 AMBITO 07/03/2024 39,2806 15/03/2021 471,3667
141 LO CICERO FRANCESCO 21/01/1980 AMBITO 07/03/2024 43,4750 12/07/2023 521,7000
142 PUGLISI TIZIANA 30/12/1993 AMBITO 20/03/2024 26,5194 07/07/2020 318,2333
143 FIORENZA CARMELO 17/07/1962 AMBITO 20/03/2024 39,0250 26/07/2001 468,3000
144 RANDO ALESSANDRA 02/02/1985 AMBITO 01/04/2024 25,4750 23/07/2010 305,7000
145MARCHESE PIETRO 20/09/1978 AMBITO 17/04/2024 25,8556 28/07/2004 310,2667
146 SANZO GIORGIO 21/02/1987 AMBITO 01/05/2024 27,0972 26/03/2014 325,1667
147 AMATO GIULIO 05/10/1978 PROVINCIA 03/05/2023 25,0639 28/10/2003 300,7667
148 LEONFORTE ALESSIA 30/01/1997 PROVINCIA 03/05/2023 25,4500 12/07/2022 305,4000
149 BELLOFIORE GIUSEPPE 08/08/1990 PROVINCIA 03/05/2023 25,9528 21/07/2016 311,4333
150MESSINA VINCENZO 21/03/1974 PROVINCIA 03/05/2023 26,0250 30/03/2000 312,3000
151 FURIA SERENA 14/06/1994 PROVINCIA 03/05/2023 26,1278 30/07/2020 313,5333
152 SCIACCA GIUSEPPA 14/07/1975 PROVINCIA 03/05/2023 26,2917 29/10/2001 315,5000
153 CELESTRE CHIARA MARIA 14/10/1981 PROVINCIA 03/05/2023 26,4250 17/03/2008 317,1000
154 PRIVITERA FEDERICA 26/01/1989 PROVINCIA 03/05/2023 26,5111 30/07/2015 318,1333
155 CONCA MARINA DELFINA 30/12/1975 PROVINCIA 03/05/2023 26,5833 30/07/2002 319,0000
156NANIA GRAZIELLA 08/04/1996 PROVINCIA 03/05/2023 26,6833 14/12/2022 320,2000
157 CHISARI GIULIA RITA 25/01/1990 PROVINCIA 03/05/2023 26,7556 27/10/2016 321,0667
158 RODOLICO FRANCESCA V. 08/11/1995 PROVINCIA 03/05/2023 26,8917 29/09/2022 322,7000
159GIOE’ ALESSANDRA 11/08/1995 PROVINCIA 03/05/2023 26,9194 12/07/2022 323,0333
160 SCUDERI ELISA GIUSY 14/12/1994 PROVINCIA 03/05/2023 27,1694 15/02/2022 326,0333
161GATTUSO DAVIDE 21/09/1994 PROVINCIA 03/05/2023 27,8111 13/07/2022 333,7333
162OLIVERI FLORINDA MARIA 27/08/1993 PROVINCIA 03/05/2023 28,5778 25/03/2022 342,9333
163 BARBARO GIORGIO 14/02/1992 PROVINCIA 03/05/2023 29,1306 31/03/2021 349,5667
164 DI GUARDIA ALESSANDRO 07/08/1993 PROVINCIA 03/05/2023 29,1972 18/10/2022 350,3667
165 CASCIO MARIA TERESA 27/07/1965 PROVINCIA 03/05/2023 29,6833 03/04/1995 356,2000
166 ROCCAMENA GIUSEPPE 08/06/1991 PROVINCIA 03/05/2023 31,0167 14/06/2022 372,2000
167 IANNI’ BRUNO 17/11/1991 PROVINCIA 03/05/2023 31,0750 14/12/2022 372,9000
168 DI VITA VITTORIA 29/08/1987 PROVINCIA 03/05/2023 33,8500 05/07/2021 406,2000
169GATTUSO GIULIA 31/08/1988 PROVINCIA 03/05/2023 34,1167 12/10/2022 409,4000
170 ALAIMO LISA EDVIGE 31/08/1988 PROVINCIA 03/05/2023 34,2889 14/12/2022 411,4667
171 INGRASSIA GIUSEPPE 30/04/1985 PROVINCIA 03/05/2023 36,2056 14/07/2021 434,4667
172 PAPALEO RICCARDO 18/06/1983 PROVINCIA 03/05/2023 37,4944 16/12/2020 449,9333
173 VIVA FRANCESCA 04/10/1988 PROVINCIA 25/05/2023 25,8167 28/07/2014 309,8000
174 TROVATO ILENIA CHIARA 26/11/1994 PROVINCIA 25/05/2023 27,6306 13/07/2022 331,5667
175 ZANETTI FRANCESCA 20/11/1994 PROVINCIA 25/05/2023 27,6472 13/07/2022 331,7667
176NUCCIO ROSARIO 05/06/1993 PROVINCIA 25/05/2023 29,1028 12/07/2022 349,2333
177 HEISS KATHRIN 29/07/1976 PROVINCIA 25/05/2023 30,2611 03/11/2006 363,1333
178 PATANIA GIULIO 31/08/1990 PROVINCIA 25/05/2023 32,2917 15/12/2022 387,5000
179 ZANGARA GIROLAMO 27/03/1978 PROVINCIA 25/05/2023 37,5639 20/10/2015 450,7667
180 BARONE FRANCESCO 22/05/1982 PROVINCIA 16/07/2023 24,4278 26/10/2006 293,1333
181GULIZIA SIMONA 31/03/1994 PROVINCIA 06/09/2023 27,5722 26/10/2021 330,8667
182 BONANNO MARCO 12/06/1993 PROVINCIA 06/09/2023 29,0861 13/07/2022 349,0333
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183 VALFRE’ ELISA AURELIA 27/07/1991 PROVINCIA 06/09/2023 30,2472 26/10/2021 362,9667
184 PROFETA DOMENICO 05/11/1986 PROVINCIA 06/09/2023 35,9556 19/10/2022 431,4667
185 PICONE ETHEL 15/09/1981 PROVINCIA 25/10/2023 26,1139 26/10/2007 313,3667
186 PISCIONERI LINDA 20/01/1977 PROVINCIA 25/10/2023 26,7944 06/11/2003 321,5333
187 TITONE JESSICA 15/05/1987 PROVINCIA 25/10/2023 27,8667 27/03/2015 334,4000
188 RAINERI STEFANIA MARIA L. 26/11/1983 PROVINCIA 25/10/2023 36,9278 30/10/2020 443,1333
189 LIAPIS DIONYSIOS 23/04/1979 PROVINCIA 25/10/2023 39,9278 27/03/2019 479,1333
190 FORBICE ALESSIO FILIPPO C. 24/01/1980 PROVINCIA 25/10/2023 40,4556 08/07/2020 485,4667
191 DI GIOVANNI MARIO 06/02/1976 PROVINCIA 25/10/2023 46,3528 13/06/2022 556,2333
192GIULIANA BARBARA 03/06/1974 PROVINCIA 25/10/2023 49,6528 28/01/2024 595,8333
193 CASTELLINO FERDINANDO 23/02/1989 PROVINCIA 13/11/2023 25,4333 29/07/2014 305,2000
194 CARONIA GIULIANA 13/05/1988 PROVINCIA 13/11/2023 30,4250 16/10/2018 365,1000
195 PROIETTO BATTURI MARIA A. 03/04/1973 PROVINCIA 13/11/2023 32,5417 18/10/2005 390,5000
196MESSINESE ROSA 26/02/1977 PROVINCIA 13/11/2023 38,4083 23/07/2015 460,9000
197 AWAWDI AFIF 01/12/1988 PROVINCIA 16/11/2023 31,7889 15/09/2020 381,4667
198 DI PIETRO MARTINA 07/09/1992 PROVINCIA 21/02/2024 24,8806 24/07/2017 298,5667
199 LO SCRUDATO LAURA 11/06/1991 PROVINCIA 21/02/2024 25,3611 21/10/2016 304,3333
200MARINO GIULIA 10/12/1997 PROVINCIA 21/02/2024 25,5083 13/06/2023 306,1000
201MORREALE PIERLUIGI 15/11/1986 PROVINCIA 21/02/2024 25,6972 26/07/2012 308,3667
202GIANNETTO GIULIANA 27/09/1989 PROVINCIA 21/02/2024 25,8222 23/07/2015 309,8667
203 SCOGLIO GIOVANNA 12/09/1997 PROVINCIA 21/02/2024 25,8333 12/07/2023 310,0000
204 CARDULLO JESSICA 17/08/1995 PROVINCIA 21/02/2024 25,9306 22/07/2021 311,1667
205 AMATO DEBORAH 30/09/1997 PROVINCIA 21/02/2024 26,0833 30/10/2023 313,0000
206MAUGERI MARCO 20/07/1991 PROVINCIA 21/02/2024 26,2500 20/10/2017 315,0000
207 PARLAPIANO CLOTILDE 10/07/1996 PROVINCIA 21/02/2024 26,2722 18/10/2022 315,2667
208 RICCA GRAZIA MARIA 16/12/1995 PROVINCIA 21/02/2024 26,4722 06/06/2022 317,6667
209 CHIOVARO ILENIA MARIA 14/03/1997 PROVINCIA 21/02/2024 26,5750 11/10/2023 318,9000
210 RUSSO LACERNA NATALIA M. 19/03/1996 PROVINCIA 21/02/2024 26,5833 19/10/2022 319,0000
211 LA BARBERA MARTINA 12/02/1997 PROVINCIA 21/02/2024 26,6861 19/10/2023 320,2333
212 FRONTE FRANCESCO 14/01/1997 PROVINCIA 21/02/2024 26,7000 26/09/2023 320,4000
213 BOBBIO ELEONORA 06/07/1996 PROVINCIA 21/02/2024 26,7139 23/03/2023 320,5667
214 PULVIRENTI CHIARA 19/10/1996 PROVINCIA 21/02/2024 27,0167 25/10/2023 324,2000
215 CRISTINA MARIA 02/06/1979 PROVINCIA 21/02/2024 27,1083 11/07/2006 325,3000
216MAZZOLA FORTUNATO M. 25/01/1995 PROVINCIA 21/02/2024 27,1583 22/03/2022 325,9000
217 CONFORTO CARLOTTA 29/06/1996 PROVINCIA 21/02/2024 27,3000 17/10/2023 327,6000
218 STANCAMPIANO STEFANIA 26/05/1994 PROVINCIA 21/02/2024 27,4194 27/10/2021 329,0333
219OROFINO ALESSANDRA 09/10/1991 PROVINCIA 21/02/2024 27,4639 26/03/2019 329,5667
220 ALARIO SALVATORE 23/04/1996 PROVINCIA 21/02/2024 27,5111 27/10/2023 330,1333
221 REALMUTO ROSSELLA 04/03/1996 PROVINCIA 21/02/2024 27,6028 11/10/2023 331,2333
222 FORACI GIUSEPPINA 04/03/1996 PROVINCIA 21/02/2024 27,6194 17/10/2023 331,4333
223 PARTANEN ANTTI AUKUSTI 17/08/1988 PROVINCIA 21/02/2024 27,6389 07/04/2016 331,6667
224 D’AMORE ANTONIO 10/07/1991 PROVINCIA 21/02/2024 27,6972 21/03/2019 332,3667
225 BONANNO GIOVANNI MARIA 19/01/1996 PROVINCIA 21/02/2024 27,7694 26/10/2023 333,2333
226 ALTIERI NICOLO’ 16/08/1982 PROVINCIA 21/02/2024 28,2028 29/10/2010 338,4333
227MINNELLA ALESSANDRO 05/01/1995 PROVINCIA 21/02/2024 28,7667 11/10/2023 345,2000
228 IMPALLARIA VINCENZO 29/12/1989 PROVINCIA 21/02/2024 28,7972 16/10/2018 345,5667
229 LISSANDRELLO CARMELA O. 14/04/1971 PROVINCIA 21/02/2024 29,0389 28/04/2000 348,4667
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230 LONGHITANO SIMONA 05/08/1994 PROVINCIA 21/02/2024 29,2250 26/10/2023 350,7000
231 CAROLLO ALESSANDRA 25/11/1992 PROVINCIA 21/02/2024 29,3333 25/03/2022 352,0000
232 RECUPERO GABRIELE GIULIO 10/04/1994 PROVINCIA 21/02/2024 29,5028 11/10/2023 354,0333
233 FERLISI MARIA 03/02/1973 PROVINCIA 21/02/2024 29,7389 29/10/2002 356,8667
234MUSCA LAURA 07/10/1992 PROVINCIA 21/02/2024 29,7639 12/07/2022 357,1667
235 CRISTALDI VENERANDO M. 22/02/1992 PROVINCIA 21/02/2024 30,0722 18/03/2022 360,8667
236 DOLCE CARMELO 10/01/1992 PROVINCIA 21/02/2024 30,2083 25/03/2022 362,5000
237 VITALE DAVIDE 10/12/1991 PROVINCIA 21/02/2024 31,5861 11/07/2023 379,0333
238 D’AGOSTINO ADA 10/11/1982 PROVINCIA 21/02/2024 32,9528 23/10/2015 395,4333
239 PROFETA MARIANGELA S. 29/10/1977 PROVINCIA 21/02/2024 33,9778 21/10/2011 407,7333
240 VELLA ILARIA 01/11/1988 PROVINCIA 21/02/2024 34,9639 18/10/2023 419,5667
241 CONTRINO ANNA 20/07/1971 PROVINCIA 21/02/2024 37,6806 25/03/2009 452,1667
242 BILLONE ENZA EMANUELA M. 23/07/1984 PROVINCIA 21/02/2024 39,2361 18/10/2023 470,8333
243 FOTI LAURA 28/08/1985 PROVINCIA 07/03/2024 25,1556 24/10/2010 301,8667
244 DI STEFANO ENRICO 26/11/1997 PROVINCIA 07/03/2024 25,4389 04/05/2023 305,2667
245 TARANTINO MARIA LUCIA 06/11/1974 PROVINCIA 07/03/2024 25,7056 20/07/2000 308,4667
246 LA SPINA MASSIMILIANO 18/09/1996 PROVINCIA 07/03/2024 25,9889 14/09/2022 311,8667
247 PUMA MARIA GRAZIA 16/10/1996 PROVINCIA 07/03/2024 26,7333 10/07/2023 320,8000
248 LA PLACA ERICA MARIA 03/09/1996 PROVINCIA 07/03/2024 26,8556 11/07/2023 322,2667
249 ARTALE MONICA 30/01/1989 PROVINCIA 07/03/2024 27,4917 27/07/2016 329,9000
250 SPARTI NICOLETTA MARTINA 02/03/1989 PROVINCIA 07/03/2024 27,6500 26/10/2016 331,8000
251 BELLOMO MICHELE 17/10/1994 PROVINCIA 07/03/2024 27,7417 14/07/2022 332,9000
252 CANTARELLA CHIARA ANGELA 04/07/1995 PROVINCIA 07/03/2024 28,0194 11/07/2023 336,2333
253 VITALE VERDIANA 13/09/1988 PROVINCIA 07/03/2024 28,5250 22/03/2017 342,3000
254 VALFRE’ ANGELA 30/09/1992 PROVINCIA 07/03/2024 29,0722 26/10/2021 348,8667
255NICOLOSI ALESSANDRO 14/07/1994 PROVINCIA 07/03/2024 29,2417 11/10/2023 350,9000
256 RAIMONDO VALENTINA A. 28/04/1993 PROVINCIA 07/03/2024 29,4556 12/10/2022 353,4667
257 SANTORO SALVATORE 25/02/1994 PROVINCIA 07/03/2024 29,6500 19/10/2023 355,8000
258URSO DANILO 26/06/1986 PROVINCIA 07/03/2024 30,7056 10/03/2017 368,4667
259 CASTELLI MAURILIO 21/03/1986 PROVINCIA 07/03/2024 31,3417 24/07/2017 376,1000
260GIACCONE GIULIA 25/05/1991 PROVINCIA 07/03/2024 32,0528 14/06/2023 384,6333
261 DI MATTEO ALESSIA 06/10/1988 PROVINCIA 07/03/2024 32,4667 24/03/2021 389,6000
262 DOTTORE ANTONIO 23/06/1988 PROVINCIA 07/03/2024 34,3917 14/11/2022 412,7000
263 PIZZOLO SAMUELE 11/04/1978 PROVINCIA 07/03/2024 34,5417 26/10/2012 414,5000
264 CALANDUCCI GIUSEPPE R. 09/10/1969 PROVINCIA 07/03/2024 34,8028 28/07/2004 417,6333
265 FACCIPONTI ANTONIO 06/01/1988 PROVINCIA 07/03/2024 35,2333 30/03/2023 422,8000
266 BONANNO CARMELA 06/12/1985 PROVINCIA 07/03/2024 37,5167 12/06/2023 450,2000
267 LO CICERO FRANCESCO 21/01/1980 PROVINCIA 07/03/2024 43,4750 12/07/2023 521,7000
268 PUGLISI TIZIANA 30/12/1993 PROVINCIA 20/03/2024 26,5194 07/07/2020 318,2333
269 FIORENZA CARMELO 17/07/1962 PROVINCIA 20/03/2024 39,0250 26/07/2001 468,3000
270 SANZO GIORGIO 21/02/1987 PROVINCIA 01/05/2024 27,0972 26/03/2014 325,1667
271 LEONFORTE ALESSIA 30/01/1997 REGIONE 03/05/2023 25,4500 12/07/2022 305,4000
272MESSINA VINCENZO 21/03/1974 REGIONE 03/05/2023 26,0250 30/03/2000 312,3000
273 RODOLICO FRANCESCA V. 08/11/1995 REGIONE 03/05/2023 26,8917 29/09/2022 322,7000
274GATTUSO DAVIDE 21/09/1994 REGIONE 03/05/2023 27,8111 13/07/2022 333,7333
275 DI GUARDIA ALESSANDRO 07/08/1993 REGIONE 03/05/2023 29,1972 18/10/2022 350,3667
276 CASCIO MARIA TERESA 27/07/1965 REGIONE 03/05/2023 29,6833 03/04/1995 356,2000
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277 ALAIMO LISA EDVIGE 31/08/1988 REGIONE 03/05/2023 34,2889 14/12/2022 411,4667
278GULIZIA SIMONA 31/03/1994 REGIONE 06/09/2023 27,5722 26/10/2021 330,8667
279 BONANNO MARCO 12/06/1993 REGIONE 06/09/2023 29,0861 13/07/2022 349,0333
280 VALFRE’ ELISA AURELIA 27/07/1991 REGIONE 06/09/2023 30,2472 26/10/2021 362,9667
281 FORBICE ALESSIO FILIPPO C. 24/01/1980 REGIONE 25/10/2023 40,4556 08/07/2020 485,4667
282 CASTELLINO FERDINANDO 23/02/1989 REGIONE 13/11/2023 25,4333 29/07/2014 305,2000
283 PROIETTO BATTURI MARIA A. 03/04/1973 REGIONE 13/11/2023 32,5417 18/10/2005 390,5000
284 DI PIETRO MARTINA 07/09/1992 REGIONE 21/02/2024 24,8806 24/07/2017 298,5667
285 LO SCRUDATO LAURA 11/06/1991 REGIONE 21/02/2024 25,3611 21/10/2016 304,3333
286MORREALE PIERLUIGI 15/11/1986 REGIONE 21/02/2024 25,6972 26/07/2012 308,3667
287MAUGERI MARCO 20/07/1991 REGIONE 21/02/2024 26,2500 20/10/2017 315,0000
288 PARLAPIANO CLOTILDE 10/07/1996 REGIONE 21/02/2024 26,2722 18/10/2022 315,2667
289 PULVIRENTI CHIARA 19/10/1996 REGIONE 21/02/2024 27,0167 25/10/2023 324,2000
290MAZZOLA FORTUNATO M. 25/01/1995 REGIONE 21/02/2024 27,1583 22/03/2022 325,9000
291 CONFORTO CARLOTTA 29/06/1996 REGIONE 21/02/2024 27,3000 17/10/2023 327,6000
292OROFINO ALESSANDRA 09/10/1991 REGIONE 21/02/2024 27,4639 26/03/2019 329,5667
293 ALARIO SALVATORE 23/04/1996 REGIONE 21/02/2024 27,5111 27/10/2023 330,1333
294 ZOCCO PISANA ELENA 30/04/1994 REGIONE 21/02/2024 28,8889 20/03/2023 346,6667
295 BURGIO ROBERTA MARIA 06/04/1994 REGIONE 21/02/2024 28,9361 13/03/2023 347,2333
296 LISSANDRELLO CARMELA O. 14/04/1971 REGIONE 21/02/2024 29,0389 28/04/2000 348,4667
297 CAROLLO ALESSANDRA 25/11/1992 REGIONE 21/02/2024 29,3333 25/03/2022 352,0000
298 FERLISI MARIA 03/02/1973 REGIONE 21/02/2024 29,7389 29/10/2002 356,8667
299 DOLCE CARMELO 10/01/1992 REGIONE 21/02/2024 30,2083 25/03/2022 362,5000
300 VITALE DAVIDE 10/12/1991 REGIONE 21/02/2024 31,5861 11/07/2023 379,0333
301 PROFETA MARIANGELA S. 29/10/1977 REGIONE 21/02/2024 33,9778 21/10/2011 407,7333
302 VELLA ILARIA 01/11/1988 REGIONE 21/02/2024 34,9639 18/10/2023 419,5667
303 BILLONE ENZA EMANUELA M. 23/07/1984 REGIONE 21/02/2024 39,2361 18/10/2023 470,8333
304 TARANTINO MARIA LUCIA 06/11/1974 REGIONE 07/03/2024 25,7056 20/07/2000 308,4667
305 PUMA MARIA GRAZIA 16/10/1996 REGIONE 07/03/2024 26,7333 10/07/2023 320,8000
306 CANTARELLA CHIARA ANGELA 04/07/1995 REGIONE 07/03/2024 28,0194 11/07/2023 336,2333
307 VALFRE’ ANGELA 30/09/1992 REGIONE 07/03/2024 29,0722 26/10/2021 348,8667
308NICOLOSI ALESSANDRO 14/07/1994 REGIONE 07/03/2024 29,2417 11/10/2023 350,9000
309GIACCONE GIULIA 25/05/1991 REGIONE 07/03/2024 32,0528 14/06/2023 384,6333
310 DI MATTEO ALESSIA 06/10/1988 REGIONE 07/03/2024 32,4667 24/03/2021 389,6000
311 PIZZOLO SAMUELE 11/04/1978 REGIONE 07/03/2024 34,5417 26/10/2012 414,5000
312 FACCIPONTI ANTONIO 06/01/1988 REGIONE 07/03/2024 35,2333 30/03/2023 422,8000
313 FIORENZA CARMELO 17/07/1962 REGIONE 20/03/2024 39,0250 26/07/2001 468,3000
314 SANZO GIORGIO 21/02/1987 REGIONE 01/05/2024 27,0972 26/03/2014 325,1667
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